DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

Publicado na Edição de 02 de Janeiro de 2026 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL DIVERSOS Nº 01.01, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2025

*

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA – SOROCABA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 017/05/2025 –
PROCESSO Nº 136.00160179/2025–01

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA, da cidade de
SOROCABA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e
Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

ÁREA DE ATUAÇÃO:

Química (Química)

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado /
Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
20 / MISAEL DA SILVA ALVES / 422866970 / 21692522825 / 40,75 / 126,00 / 166,75 / 1º
17 / ALAN RODRIGUES COSTA SILVA / 54076238–6 / 45892557820 / 26,12 / 121,00 / 147,12 / 2º
2 / GABRIEL VASTO LAURINDO DE MASI / 39.557.946–6 / 47097497874 / 10,00 / 95,67 / 105,67 / 3º

CANDIDATOS AUSENTES (Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
9 / 65729993–5 / 05251102674 /
12 / 48122409–9 / 40513579885 /
14 / 569505288 / 47984261806 /
15 / 488152409 / 44358434800 /
21 / 292886949 / 29499218840 /

*